
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4254194 Datum vydání: 22.07.2024

Cena za nemovitost:

3 821 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt 3+1 s užitnou plochou 73 m2, nacházející
se v žádané lokalitě Skvrňany na sídlišti, v panelovém domě o 8
nadzemních podlažích. Tato nemovitost se nachází ve 3. patře a je
před rekonstrukcí, což Vám umožňuje upravit interiér dle vlastních
představ. Byt se skládá ze čtyř místností, které jsou ideálně
rozmístěné a nabízí dostatečný prostor pro komfortní bydlení. K
tomu připočtěte i sklep v podzemním podlaží, který poskytuje
praktické úložné prostory. Tato lokalita je známa svojí dobrou
občanskou vybaveností a dostupností, v blízkosti naleznete školy,
školky, obchody a zastávky veřejné dopravy. Byt nabízí skvělou
příležitost jak pro vlastní bydlení, tak pro investici. Nevynechejte
tuto možnost a domluvte si prohlídku ještě dne.
Neváhejte kontaktovat makléřky.

ID inzerátu ESO: 4254194
Inzerát vydán: 12.06.2024
Inzerát aktualizován: 22.07.2024
ID zakázky v RK: 900875752
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 73 m2
Kód zakázky: 875752

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Hana Pospíšilová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


